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VENDIM

Nr.41, datl 14.12.2022

piin os.rprtrN: "coorxE pot,muNxsloNatp r nHs e KATn MBrroKii ME r KAt

Ne mbeshtetje te neneve 27,28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tit Kitshillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p€rb6rjes sE K6shillit Komb6tar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerisE "Kaskati Group" sh.a, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VEITIDOSI:

1. Miratimin e rishikimit te kushteve te lejes se ndertimit te miratuar me Vendimin e Keshillit
Kombetar tC Territorit Nr. 21, date 14.10.2020, per objektin 'oGodin€ Polifunksionale I dhe 6

kate mbitoke me 1 kat nentoke", me vendndodhje nd Bashkine Durr€s, me subjekt zhvillues
shoq€rin€ ooKastrati Group" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave, miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit

Nr.21, datl 14.10.2020, zlvendesohet me Hart€n e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhur

ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit p€r zbatimin e ketij vendimi ne bashk€punim me

Ministrine e Infrastruktures dhe Eneryiise, per zbatimrn e k€tij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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